ALLEGATO (obbligatorio) al MODULO Iscrizione MULTIPLO DANZE a SQUADRE

7°TROFEO AICS

Inviare entro e NON oltre il 08/02/2026 mail:
aicssettoredanzafg@libero.it

COD.ASA

NOME ASA

Responsabile Iscrizioni

COGNOME

N° Tessera Ordine

NOME
Alfabetico

Anno
nascita

Squadra Quota

3

4

5lel718]9 iscrizione

10
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12
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

30

UNDER 11

UNDER 7 Atleti fino al 7° anno di eta NO FUORI QUOTA

UNDER 9 Atleti fino al 9° anno di eta NO FUORI QUOTA

Atleti fino al 11°anno di eta; 1 Euoriquota (max 14 anni) ogni 3 partecipanti che hanno fino ai 11 anni

UNDER 15

Atleti fino all'15° anno eta; 1 Fuori quota oltre 15 anni (max 17 anni) ogni 3 partecipanti che hanno fino ai 15 anni

OVER 16 Atleti dal 16° anno eta

OVER 35 Atleti dal 35° anno eta;

F.to Il Presidente




MODULO ISCRIZIONE MULTIPLO DANZE a SQUADRE (completare con elenco atleti modello allegato)

roreo ucera nviare entro i ebbraio mail: aicssettoredanza ibero.i
7° Trofeo AICS L (FG) 22/02/2026| Invi tro il 8 Febbraio mail: aicssettoredanzafg@libero.it
COD.ASA NOME ASA Responsabile Iscrizioni e contatto
Particolare ATTENZIONE :. Un atleta non puo gareggiare in due diversi gruppi della
stessa tipologia (PG e PG o GD e GD), puo invece far parte di un PG e un GD COMPARTO Danze ARTISTICHE
Squadra 1 Discipline, Categ. E Classi
Nome Squadra 1 Synchro Latin i |V
Disciplina Categoria 2 Choreographic D - - u u/07
Classe (cerchiare) - - U N° Atleti iscritti 3 Social Dance - - u
O
)
Squadra 2 4 Duo A
) u/09
Nome Squadra 5 Assolo - - u 8
)
Disciplina Categoria 6 Heels - - U cg
o | UM
Classe (cerchiare) - - U N° Atleti iscritti 7 Show Caraibico YOU|YUT| S 5
)
Squadra 3 8 Show Dance | |V
u/1s
Nome Squadra
9 Oriental - - u
Disciplina Categoria
cl hi U N° Atleti iscritti g |OV/16
asse (cerchiare - - eti iscritti . . =
( ) 10 Hip Hop (Hip Hop)| ) ul &
Squadra 4 (Battle) (Contest) %
=— OV/35
Nome Squadra 11 Danza Classica i - | Y »
Q
e : _ _ e}
Disciplina Categoria 12 Modern Cotemporar u 9
)
Classe (cerchiare) - - U N° Atleti iscritti 13 Assolo Classico ) ) u %
)
Squadra 5 14 Assolo Moderno -
Nome Squadra Unita Competitiva
Disciplina Categoria Piccolo Gruppo/Crew da 3 a 7 atleti
Classe (cerchiare) - - U N° Atleti iscritti Gruppo D, /Formation da 8 a 24 atleti
Squadra 6 Production da 25 atleti in poi
Nome Squadra
Disciplina Categoria
Classe (cerchiare) - - U N° Atleti iscritti IMPORTANTE - il Presidente & responsabile della
corretta compilazione dei moduli di iscrizione alle competizioni
Squadra 7 ed in particolare in merito alle regole di composizione dei
gruppi, categoria, classe e dei relativi fuori quota.
Nome Squadra
Disciplina Categoria
Si Attesta_che lo STATUS SPORTIVO & conforme a quello
Classe (cerchiare) - - U N° Atleti iscritti dicharato. La certificazione medica & conservata agli atti
dell'Associazione Sportiva di cui sopra.
Squadra 8
Nome Squadra
Disciplina Categoria SHOW CARAIBICO
Young 6/9 anni Youth 10/15 Adult 16/20 anni
Classe (cerchiare) - - U N° Atleti iscritti Senior 21 oltre
Squadra 9
Nome Squadra Il Presidente
Disciplina Categoria
Fto
Classe (cerchiare) - - | U | N° Atleti iscritti







7° Trofeo AICS

Nome ASA
22/02/2026 |Palazzetto dello Sport Lucera
Resp.ASA Rec.Cell.
CATEGORIE: -Under 7 -Under 9 -Under 11 -Under 15 -Over 16 - S
. . . © <"
Over 35 come determinare la categoria: sottrarre dall'anno in 8 c -
corso (2026) I'anno di nascita (maggiore dei due atleti) la - : 2 © w
differenza determina la categoria (es. 2026 - 2009 = 17 - cat. £ o < ® (& 2 S g
= © - o (&) o © E o o
Over 16) N|l=|x| 2| | E|2| 8|S 5
© © =
___ _ s| |l | f|S|le|dl&|a ° 2
1° rigo CAVALIERE 2° rigo DAMA o5
COGNOME NOME Cat. LISCIO SALA |LAT.AMER.| CARAIBICHE ER

F.to Il Presidente dell'ASA




